
NECLASIFICAT 

1 din 1 

                                     

 

HOTĂRÂREA  

SENATULUI UNIVERSITAR AL ACADEMIEI NAVALE 

„MIRCEA CEL BĂTRÂN”  

nr. 796_A  din 17.01.2024 

 

 

 

Având în vedere Hotărârea Senatului universitar ANMB nr. 792_U din 31.10.2023 privind 

aprobarea componenței Biroului Electoral pentru buna organizarea și desfășurarea alegerilor 

universitare 2023 – 2024; 

În vederea înlocuirii cu celeritate a unui membru în componența Biroului Electoral ca 

urmare a renunțării domnului lt.cdor instr.sup.drd.ing. Simion Dragos la această calitate; 

Pentru asigurarea condițiilor legale de desfășurare a procesului electoral din cadrul ANMB 

conform calendarului stabilit; 

În temeiul prevederilor Cartei ANMB, art. 23, punctul 15, precum și  ale prevederilor art. 

17, punctul 25, coroborat cu art. 26, alin. 6  din Regulamentul de organizare și funcționare al 

Senatului Academiei Navale „Mircea cel Bătrân” , 

Senatul universitar al Academiei Navale „Mircea cel Bătrân” întrunit în şedinţă 

extraordinară la data de 17.01.2024, cu unanimitate de voturi,  

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1 Validarea Hotărârii nr.1 a Biroului Senatului universitar din data de 09.01.2024 

privind înlocuirea domnului lt.cdor instr.sup.drd.ing. Simion Dragos cu doamna lector universitar 

Tudor Cristina Andreea în componența Biroului Electoral. 

 

 

 

COMANDANTUL (RECTORUL) 

ACADEMIEI NAVALE „MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

Contraamiral de flotilă 

Conf. univ. dr. ing. Alecu TOMA            

 

 

                         

PREŞEDINTELE  SENATULUI  UNIVERSITAR 

                 Prof. univ. dr. ing.  Beazit  ALI                    

R O M Â N I A  

MINISTERUL APĂRĂRII NAŢIONALE 

ACADEMIA NAVALĂ “MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

SENATUL UNIVERSITAR 

17  IANUARIE 2024 

Nr. H – 737/18.01.2024 

 

 

NECLASIFICAT 

Exemplar unic 

Dosar nr. ____ 

 


